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Meddelelser fra formanden 

Formanden: 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Erhvervsministeren (Ole Stavad) har meddelt 
mig, at han ønsker at fremsætte: 

Forslag til lov om ændring af sømandsloven og 
lov om sikkerhed til søs. (Søfarendes hviletid 
m.v.). 
(Lovforslag nr. L 24). 

Forslag til lov om ændring af lov om sikkerhed 
til søs. (Gebyrbelagt arbejdsmiljøtilsyn, tilskud 
for ekstraindsats på arbejdsmiljøområdet, ind- 
beretningspligt, anløbsforbud samt lastning og' 
losning af bulkskibe). 
(Lovforslag nr. L 25). 

Udenrigsministeren (Mogens Lykketoft) har 
meddelt mig, at han ønsker skriftligt at fremsæt- 
te: 

Forslag til folketingsbeslutning om dansk delta- 
gelse i en NATO-indsats i Makedonien. 
(FYROM). 
(Beslutningsforslag nr. B 5). 

Medlemmer af Folketinget Birthe Rønn Horn- 
bech (V), Inge Dahl-Sørensen (V), Karsten Non- 
bo (V), Helge Adam Møller (KF), Tom Behnke 
(KF), Gitte Seeberg (KF) og John Vinther (KF) 
har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at frem- 
sætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om kasseefter- 
syn af udlændingelovgivningen. 
(Beslutningsforslag nr. B 1). 

Medlemmer af Folketinget Karen Rønde (V), 
Inge Dahl-Sørensen (V), Eva Kjer Hansen (V), 
Birthe Rønn Hornbech (V), Karsten Nonbo (V), 
Helge Adam Møller (KF), Tom Behnke (KF), Pia 
Christmas-Møller (KF), Gitte Seeberg (KF) og 
John Vinther (KF) har meddelt mig, at de ønsker 
skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om begrænsning 
af indsattes adgang til aktindsigt. 
(Beslutningsforslag nr. B 2). 

Medlemmer af Folketinget Villy Søvndal (SF), 
Anne Baastrup (SF), Aage Frandsen (SF) og 
Knud Erik Hansen (SF) har meddelt mig, at de 
ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om at sikre bed- 
re boligmæssige forhold for de udstødte og mar- 
ginaliserede grupper. 
(Beslutningsforslag nr. B 3). 

Medlemmer af Folketinget Mariann Fischer Boel 
(V), Svend Aage Jensby (V), Kristian Jensen (V), 
Flemming Hansen (KF), Brian Mikkelsen (KF), 
Klaus Kjær (DF), Kristian Thulesen Dahl (DF), 
Sonja Albrink (CD) og Kim Behnke (UP) har 
meddelt mig, at de ønsker skriftligt at fremsæt- 
te: , 

Forslag til folketingsbeslutning om ændring af 
ejendomsværdiskatten i forbindelse med perso- 
ners køb og salg af bolig. 
(Beslutningsforslag nr. B 7). 

Forslag til folketingsbeslutning om fremme af 
mulighederne for opsparing med henblik på 
etablering af selvstændig erhvervsvirksomhed. 
(Beslutningsforslag nr. B 11). 

Forslag til folketingsbeslutning om skattebegun- 
stigelse af børne- og uddannelsesopsparinger. 
(Beslutningsforslag nr. B 19). 

Forslag til folketingsbeslutning om 100 pct. om- 
kostningsgodtgørelse i skattesager m.v., hvor 
skatteyderne får fuldt eller delvist medhold. 
(Beslutningsforslag nr. B 20). 

Medlemmer af Folketinget Kristian Jensen (V), 
Mariann Fischer Boel (V), Svend Aage Jensby 
(V), Flemming Hansen (KF), Brian Mikkelsen 
(KF), Klaus Kjær (DF), Kristian Thulesen Dahl 
(DF), Sonja Albrink (CD) og Kim Behnke (UP) 
har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at frem- 
sætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om lempelse af 
beskatningsreglerne for tildeling af aktieoptio- 
ner og warrants med henblik på at skabe øget 
medindflydelse, medansvar og interesse for 
virksomhedens drift hos medarbejderne. 
(Beslutningsforslag nr. B 8). 


